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Aşağıdaki sorularımın Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğü’ nün 96’ncı maddeleri

gereğince Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK tarafından yazılı olarak

cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim. 06.06.2024

Dr. Ayyüce TÜRKEŞ TAŞ
Adana Milletvekili

Halkbank'm Organize suç örgütü lideri olduğu gerekçesiyle halen tutuklu bulunan Ayhan Bora

Kaplan bağlantılı şirketlere kredi verdiği iddiası, Ayhan Bora Kaplan davasındaki MASAK raporuyla

doğrulanmaktadır. MASAK raporda; Halkbank'tan mafyaya 550 milyon 515 bin TL kredi verildiğini

ve Ayhan Bora Kaplan'm kara para akladığı şirketleri, Halkbank'tan verilen kredileri tek tek sıralamıştır.

MASAK raporunda Ayyıldız AŞ.' nin kara para akladığını anlatıyor. Ayhan Bora Kaplan ile

şirketin ilişkisini ortaya koyuyor. Tek seferde 150 milyon TL kredi veriliyor ve MASAK müfettişleri

bu 150 milyon TL'lik krediyi inceliyor. MASAK, Halkbank’ dan bu şirketin değerleme raporunu istiyor

ama yok. Halkbank halkın parasını mafya bağlantılı Dharma Enerji isimli bir şirkete de dağıtıyor. Bu

şirketin 2021 yılı cirosu sadece 3 bin 540 TL.

Halkın parasını mafyaya peşkeş çekenler, bu bÜ34ık skandal hakkında açıklama yapmıyor. Bu

kredilere aracı, referans olanları, imza atanları açıklamıyorlar .

Bu bağlamda;

1- Ayyıldız A.Ş. ve Dharma Enerji Şirketine Halkbank'tan kredi verildiği bilgisi doğru mudur?

2- Bu kredinin 550 milyon 515 bin Türk Lirası olduğu bilgisi doğru mudur?

3- Bu firmaların organize suç örgütü lideri olduğu gerekçesiyle halen tutuklu bulunan Ayhan Bora

Kaplan’m organize suç örgütü üyelerine ait olduğu bilgisi doğ^ı.mudur?

4- Söz konusu firmaların ticari faaliyetlerinin ve kredi skorunun yeterli' olmadığı, cirolarının

gerçeğe aykırı bir şekilde yüksek gösterildiği bilgisi doğru mudur?
5- Halkbank tarafından söz konusu firmalara verilen kredilerin geri ödenmediği ve başlatılan

soruşturmanın da kapatıldığı bilgisi doğru mudur?

6- Bu kirli ilişkiler sonucunda yolsuzlukların, usulsüzlüklerin bir daha tekrarlanmaması, ülkemizin

güveni ve itibarı için nasıl tedbirler alınmıştır?

7- Bu tür batık kredilerin Türkiye’nin ekonomisine, yüksek enflasyon ve hayat pahalılığına

olumsuz katkılarının olacağını düşünüyor musunuz?
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